

H. Kühlmann GmbH & Co.KG Im Thüle 26 33397 Rietberg	<h1>Spécification produit</h1>		
	Contrôlé/autorisé: 30.09.14 Matthias Kuhlbusch	Impression: 09.10.14 Berenbrinker, Thomas-1	Document n°:22290800 (PS001686) Page 1

Information produit	[unité]
----------------------------	----------------

Dénomination de vente **Tzatziki**
avec du yaourt et concombre frais

Ingrédients: fromages frais (lait) 25 %, huile de colza, eau courante, concombres 15 %, yaourt (lait) 9 %, sucre, amidon modifié, vinaigre de vin, ail, oignons, sel, épices, céleri, extrait d'ail, condiment, épice, amidon, épaississants (farine de graines de guar, gomme xanthane), conservateurs (benzoate de sodium, sorbate de potassium), acidifiant (acide citrique)

Poids net	1.000	g
Matériau de conditionnement	PP (polypropylène)	
Type de conditionnement	Bac	
Conditions de transport/stockage	2-7	°C
DLC à la livraison	21	jours
Articles V (réf. informatique)	V90800	
Articles R (réf. informatique)	R00908	

Valeur chimique / Valeur nutritive (pour 100 g / déterminée par calcul)

pH	4,9	
Valeur calorique	964	KJ
Valeur calorique	233	kcal
Lipides	21,6	g
dont acides gras saturés	1,8	g
Glucides	6,4	g
dont sucre	4,1	g
Protéines	3,1	g
Sel	1,08	g

Les valeurs indiquées sont soumises aux variations biologiques habituelles des ingrédients naturels utilisés (tolérance : +/- 15 %)

Valeurs microbiologiques

Nombre total des germes aérobies	< 1.000.000*	UFC/g
Bactéries d'acide lactique	< 1.000.000*	UFC/g
Levures	< 100.000	UFC/g
Entérobactéries	< 10.000	UFC/g
Staphylocoques à coagulase pos.	< 1.000	UFC/g
Salmonelles	neg. in 25g	
Listeria monocytogenes	< 100	UFC/g
E. Coli	< 1.000	UFC/g

* à l'exclusion des bactéries ajoutées sous forme de cultures de départ

Utilisation d'ingrédients au potentiel allergène selon le classement de l'UE

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut ou ses souches hybrides) et produits dérivés	non
Crustacés et produits dérivés	non

H. Kühlmann GmbH & Co.KG Im Thüle 26 33397 Rietberg	<h1>Spécification produit</h1>		
	Contrôlé/autorisé: 30.09.14 Matthias Kuhlbusch	Impression: 09.10.14 Berenbrinker, Thomas-1	Document n°:22290800 (PS001686) Page 2

Tzatziki / V90800

Oeufs et produits dérivés des oeufs	non
Poissons et produits dérivés	non
Crustacés et produits dérivés	non
Cacahouètes et produits dérivés	non
Lait et produits dérivés, lactose inclus	oui
Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix de Para, pistaches, noix de macadamia) et noix du Queensland) ainsi que les produits dérivés	non
Céleri et produits dérivés	oui
Moutarde et produits dérivés	non
Graines de sésame et produits dérivés	non
Dioxyde de soufre et sulfites dans une concentration de plus de 10 mg/kg ou de 10 mg/l, désignés par S02	non
Lupins et produits dérivés	non
Mollusques et produits dérivés	non

Remarque générale concernant l'étiquetage des allergènes

La déclaration des ingrédients allergènes est conforme aux dispositions légales. Des contaminations croisées en infimes quantités ne peuvent être exclues. Des contrôles allergènes des matières premières et processus de production ont été effectués dans le cadre de l'analyse de risque HACCP. Les fournisseurs primaires sont contrôlés sur la base des déclarations de fournisseur.

Information générale sur les organismes génétiquement modifiés

Selon nos connaissances actuelles le produit ne doit pas être étiqueté selon les règlements de l'UE (CE) n° 1829/2003 et 1830/2003. Les fournisseurs primaires sont contrôlés d'après les déclarations de fournisseur.

Remarque générale concernant les caractéristiques sensorielles

L'aspect, le goût et la consistance sont typiques.

Déclaration générale

Le produit, emballage compris, est conforme à la législation concernant les produits alimentaires et aliments pour animaux, à toutes les lois connexes, à leurs dispositions consécutives, aux préceptes du code alimentaire allemand dans ses versions valides respectives et aux usages

H. Kühlmann GmbH & Co.KG Im Thüle 26 33397 Rietberg	<h2>Spécification produit</h2>		
	Contrôlé/autorisé: 30.09.14 Matthias Kuhlbusch	Impression: 09.10.14 Berenbrinker, Thomas-1	Document n°:22290800 (P5001686) Page 3

Tzatziki / V90800

commerciaux. Le produit est transformé conformément au GMP/HACCP. Produit destiné à la consommation directe.

Les données indiquées dans cette spécification se réfèrent au produit dans son conditionnement d'origine. Le traitement ultérieur du produit doit avoir lieu dans le respect des conditions hygiéniques conformément aux principes GMP/HACCP. Nous nous dégageons de toute responsabilité concernant les produits fabriqués à partir de nos produits.

Les données susmentionnées reposent sur notre expérience et l'état actuel de nos connaissances et sont le fruit d'analyses minutieuses. Cependant, elles ne représentent pas une garantie au sens juridique car les chiffres mentionnés sont éventuellement sujets à variations en raison de l'utilisation d'ingrédients naturels. Toute utilisation inappropriée du produit peut en outre entraîner des modifications qualitatives sur lesquelles nous n'avons aucune influence.

Cette spécification produit a été établie en toute conscience et sur la base de nos connaissances actuelles. Elle doit être vérifiée par le destinataire et ne le dégage pas de sa responsabilité de qualité et de son devoir de précaution.

Document réalisé électroniquement et donc valable sans signature.